

## قدردانی از وزارت نفت برای حمایت از دانش‌بنیان‌ها

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری از همکاری وزارت نفت در اجرای قانون جهش تولید دانش‌بنیان و حضور نماینده این وزارتخانه در پنجمین نشست شورای راهبردی فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان قدردانی کرد. به گزارش شانا، حسین افشین به نام‌گذاری سال ۱۴۰۳ به نام سال «جهش تولید با مشارکت مردم» به تدبیر مقام معظم رهبری اشاره و اظهار کرد: وظیفه خطیری بر دوش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری نهاده شده است که انجام آن بدون همکاری و دغدغه‌مندی اعضای شورا میسر نخواهد شد. وی با اشاره به اینکه تشکیل نشست‌های شورای راهبردی فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان به‌عنوان یکی از مهمترین جلوه‌های اجرای قانون جهش تولید دانش‌بنیان در ریل‌گذاری آینده اداره کشور محسوب می‌شود، افزود: از عملکرد وزارت نفت به‌منظور حمایت از تولیدات دانش‌بنیان و حضور فعال در پنجمین نشست شورای راهبردی فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان قدردانی می‌کنم.

### گاز

#### نخستین رویداد تخصصی بهره‌برداران پالایشگاه‌های گاز برگزار می‌شود

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران از برگزاری نخستین رویداد فنی و تخصصی بهره‌برداران پالایشگاه‌های گاز کشور با هدف ارتقای دانش فنی و شبکه‌سازی میان متخصصان این صنعت خبر داد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، محمدرضا جولایی با اشاره به برگزاری «نخستین رویداد فنی و تخصصی بهره‌برداران پالایشگاه‌های گاز کشور» اعلام کرد: این رویداد با مشارکت تمام پالایشگاه‌های گاز کشور و مدیریت‌های ستادی شرکت ملی گاز در دو مرحله برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه بخش عملی رویداد در مرحله نخست در اسفند ۱۴۰۳ و مرحله دوم که شامل بخش عملی است، در فروردین ۱۴۰۴ در شرکت پالایش گاز سرخون و قشم برگزار می‌شود، ادامه داد: این برنامه با هدف ارتقای سطح دانش فنی و عملیاتی، تقویت کار گروهی، افزایش انگیزه و رقابت سازنده و ایجاد شبکه ارتباطی بین بهره‌برداران صنعت پالایش گاز طراحی شده است. مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در رابطه با گستره مشارکت‌کنندگان افزود: این برنامه با محوریت مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید و در قالب کمیته‌های راهبردی اجرایی، آزمون‌های علمی، مهارتی و برنامه‌ریزی برگزار می‌شود

## کمک وزارت نفت به پایداری تولید برق

شرکت ملی نفت ایران از تابستان ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۲ میلیارد کیلووات‌ساعت برق تولیدی نیروگاه کارون را با هدف تأمین بخشی از برق کشور، به شبکه سراسری تریق کرده است. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، رحیم مینایی، مجری طرح نیروگاه غرب کارون، مصرف برق شرکت ملی نفت ایران در منطقه غرب کارون را حدود ۱۰۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: بر اساس قراردادی که با شرکت مینا بسته شده، شرکت ملی نفت ایران هر ماه ۶ میلیون یورو پرداخت می‌کند تا کل ظرفیت ۴۳۰ مگاواتی این نیروگاه را در اختیار داشته باشد. حتی اگر از همه برق تولیدی استفاده نکند به گفته‌ی وی از اول خرداد تا پایان مهر امسال حدود ۷۶۷ میلیون کیلووات ساعت برق تولیدی در نیروگاه غرب کارون وارد شبکه سراسری شده است. مجری طرح نیروگاه غرب کارون با اشاره به همکاری بین شرکت ملی نفت ایران و وزارت نیرو افزود: شرکت ملی نفت ایران از تابستان ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۲ میلیارد کیلووات‌ساعت برق تولیدی نیروگاه غرب کارون را به شبکه سراسری تریق کرده که این اقدام نقش مهمی در پایداری برق شهراوز و استان خوزستان داشته و به تأمین مطمئن انرژی در این منطقه کمک کرده است.

# سرفردا

### ۳

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳  
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۷۴  
۱۷ فوریه ۲۰۲۵ | ۱۸ | شعبان ۱۴۴۶

NasleFarda.net  
naslefordaonline  
@nasleforda

انرژی  
ENERGY

# بازار جهانی انرژی و یک دوگانه عجیب در مورد ترامپ

اکنون در برابر یک دوگانه بزرگ با محوریت دونالد ترامپ است. این دوگانه نیز حماقت و شرارت نام دارد. دوگانه‌ای که در نوع خود بر بازارهای جهانی انرژی نیز اثرگذاری محسوس و صریحی خواهد داشت. در این رابطه، ترامپ از یک سو نشان داده فردی شرور است. او با هرمان هابی نظیر سیاست هویج و چمغ و قلدوری در محیط بین المللی سعی دارد به هر آنچه که مطلوبش است برسد. او تأکید کرده که صرفاً به منافع ملی آمریکا می‌اندیشد و عملاً با این موضع‌گیری خود، این پیام را به طیف‌های متنوعی از بازیگران بین‌المللی می‌رساند که باید منافع خود را پس از آمریکا قرار دهند. گزاره‌ای که حداقل در عرصه عملی از قابلیت اجرایی چندانی برخوردار نیست. از سوی دیگر، برخی نظیر دیوید بروکس، ترامپ را احق می‌دانند. آن‌ها می‌گویند جنس مواضع و صحبت‌های ترامپ نشان می‌دهد که او می‌خواهد به همگان بفهماند

### در آمد پتروشیمی ارونند ۲۳ درصد افزایش یافت

گزارش شانا به نقل از شرکت پتروشیمی ارونند، درآمد شرکت از ابتدای ۱۴۰۳ تا دی، افزایش یافته و معادل ۱۰۵ درصد کل سود خالص ۱۴۰۲ شده است. به

وجود ندارد. در عین حال، جهان آماده این مساله نیست و همین موضوع سبب می‌شود که برخی نشريات غربی نظیر نشريه اکونومیست به صراحت به این نکته اشاره کنند که هیچ بعيد نیست متحدان سنتی آمریکا در اقصی نقاط جهان، صریح‌تر از هر زمان دیگری رويه روی این کشور بایستند و بر برابر آن یک بلوک متحد را شکل بدهند. از سوی دیگر در رابطه با ایران نیز شاهد تولید برودادهای راهبردی با محوریت جنس عملکرد ترامپ در رابطه با بازارهای جهانی انرژی خواهیم بود. به هر حال، وقتی تنش‌های ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک افزایش می‌یابند، ایران نیز برخلاف دوره نخست حضور ترامپ در قدرت، فرصت‌های تازه‌ای را با هزینه‌های کمتر پیدا می‌کند تا به ویژه در بخش صادرات نفت خود، گشایش‌های

که درآمدهای پتروشیمی ارونند در ۱۰ ماه گذشته روند صعودی داشته، نکته قابل توجه دیگر این است که این شرکت موفق شده است تا ۱۰۵ درصد کل سود خالص خود در ۱۴۰۲ را در این بازه زمانی محقق کند و تا پایان امسال این نسبت بیشتر می‌شود.

شرکت پتروشیمی ارونند در آخرین گزارش مالی اعلام کرد که درآمدهای خود را در ۱۰ ماهه ۱۴۰۳ به مبلغ ۱۲۷ هزار و ۶۰۳ میلیون تومان رسانده که این مقدار پارسل ۱۵ هزار و ۵۲۸ میلیارد و ۷۲۳ میلیون تومان بوده است. در حالی

### اخبار روز

اجرای فشارافزایی پارس جنوبی؛

#### گامی راهبردی در توسعه میدان‌های مشترک

معاون اول رئیس‌جمهوری اجرای طرح فشارافزایی پارس جنوبی را اولویت دولت چهاردهم دانست و بر اهمیت آن در افزایش تولید و اشتغال‌زایی تأکید کرد.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه خبری معاون اول رئیس‌جمهوری، محمدرضا عسارف روز (شنبه، ۲۷ بهمن) در نشست برنامه‌اجرائی طرح فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی با حضور وزیر نفت، رئیس‌صندوق توسعه ملی و مسئولان دستگاه‌های مرتبط ضمن قدردانی از هماهنگی‌های انجام‌شده بین وزارت نفت و صندوق توسعه ملی در راستای ایجاد چارچوب تأمین مالی برنامه‌اجرائی طرح راهبردی فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی تصریح کرد: بهره‌برداري و توسعه میدان‌های مشترک نفت و گاز از جمله اولویت‌ها و راهبردهای دولت چهاردهم است که با اجرای این طرح به امیدافزایی در صنعت نفت و جامعه، افزایش تولید ناخالص داخلی و به‌ویژه اشتغال‌زایی کشور کمک شایان توجهی می‌کند.

وی با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای هرچه سریع‌تر این طرح بزرگ برای اضافه برداشت و درآمدزایی کشور بر ضرورت هماهنگی و همکاری وزارت نفت و صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی تأکید کرد.

با دستور معاون اول رئیس‌جمهوری مقرر شد صندوق توسعه ملی هرگونه همکاری لازم برای مشارکت در سرمایه‌گذاری یا تأمین مالی طرح را انجام دهد و هرگونه مانع‌اجرائی در این خصوص از سوی دولت مرتفع شود.

محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت نیز ضمن اشاره به تعامل خوب و سازنده وزارت نفت و صندوق توسعه ملی برای توفیق‌های تأمین مالی این طرح بزرگ ملی اظهار کرد: نشست‌ها و مذاکرات بسیار خوبی بین دو دستگاه صورت پذیرفته است و در راستای تأمین مالی شش‌هفت هاب طرح فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی به جمع‌بندی و نتایج نهایی رسیده‌ایم که در اجرای این طرح افزون بر افزایش ظرفیت تولید گاز طبیعی و میعانات گازی به افزایش درآمدزایی شرکت‌های پتروشیمی بسیار کمک می‌کند. در این نشست، گزارشی از چارچوب تأمین مالی برنامه‌اجرائی طرح راهبردی فشارافزایی میدان گاز پارس جنوبی و توفیق‌های انجام‌شده بین صندوق توسعه ملی و وزارت نفت ارائه شد.

#### آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه صنایع نفت و گاز بیستون (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۹۸۶۶۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت ذکر‌الذکر دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ ساعت ۱۱ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیئت مدیره

### agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آی‌آی‌آی دانیل یا مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۶۹

امور شهرستان‌ها: ۰۲۱-۲۲۲۷۶۷۹۲-۲۲۱-۱۶۲۸۳۴۶

#### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت فولاد ماهان سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۲۴۷۳۳۷ به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۵۹۵۰۲

بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت فولاد ماهان سپاهان (سهامی خاص) دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ که در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، خیابان آفریقا، بلوار آرش، پلاک ۱۷، طبقه ۱، واحد ۱، کد پستی: ۱۹۱۷۷۵۳۶۶۱ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده ساعت ۸ صبح:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه‌کثیرالانتشار

هیئت مدیره

#### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت بتا فر ایندشیمی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۰۸۹۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

آدرس محل شرکت: استان اصفهان، شهرستان مبارک، بخش گرگن جنوبی، دهستان نورآباد، روستا منطقه صنعتی مبارک، خیابان اصلی اول، خیابان یازدهم، پلاک ۲۴، طبقه همکف - کد پستی ۸۴۸۶۱۳۶۵۶۱

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح:

مبني بر ۱- انتخاب بازرسين و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

#### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت حمل و نقل کوشان ترابر مبارک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۵۴۱۶۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح و مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

آدرس محل شرکت: استان اصفهان، شهرستان مبارک، بخش مرکز، شهر مبارک، نهچیر، بلوار امیرکبیر، خیابان (پایانه باربری)، پلاک ۱۶۹، مجتمع پایانه باربری، طبقه همکف، واحد ۴۷- دفتر شرکت حمل و نقل کوشان ترابر مبارک

۱- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت ۹ صبح: مبني بر نقل وانتقال سهام

۲- دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح: مبني بر اصلاح ماده ۴ اساسنامه تغییر اعضا هیئت مدیره

۳- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت ۱۱ صبح: مبني بر انتخاب اعضای هیئت مدیره، بازرسين و تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

## تلاش وزارت نفت برای پایداری تولید برق

سخت‌ترین معادل نیروگاهی = نفت گاز + نفت کوره + گاز طبیعی چیست؟



راه حل عبور نیروگاه‌ها در فصل سرما مدیریت صحیح سوخت معادل دریافتی از وزارت نفت

### پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.



سپاهان خبر

### چاپ اول

#### آگهی مزایده (نوبت دوم)

شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۳ عملیات جمع‌آوری، پردازش و جداسازی اقلام باز یافتی سایت باز یافت خود را به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می‌گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی پلاک ۲۳۱ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند. شرکت‌کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.

مهدی مرادیان - مدیر عامل شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان